[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О Тихонове В.К.

1. Освободить Тихонова Владимира Карловича от занимаемой должности руководителя Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев
г. Чебоксары

27 октября 2010 года

№ 159